
DÉPARTEMENT DE LA RÉUNION                                                       N° 152 / 2025-SG

Page 1 sur 2
« -Denis de la Réunion (27, 
rue Félix Guyon, BP 2024, 97488 Saint-Denis de la Réunion) dans le délai de deux mois à compter de sa notification, sa 

-Rochet, BP 
92, 97419 La Possession), étant précisé que celle-

déférée 
au Tribunal administratif dans un délai de deux mois.

- -mer et à 
»

ARRÊTÉ PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE ET DE FONCTION EN VUE 
ÉRIM DE LA DIRECTRICE GÉNÉRALE ADJOINTE MOYENS

Le Maire de La Possession ;

Vu la loi organique n°2007-223 et la loi n°2007-224 du 21 février 2007 portant disposition 
-Mer ;

Vu la loi n°82-213 du 2 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des communes, des 
départements et des régions ;
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales ;

-SG portant délégation de signature à Mme Patricia 
HOLLART, Directrice Générale Adjointe des moyens,
CONSIDÉRANT , Directrice Générale Adjointe des 
moyens, du 29 septembre au 03 octobre 2025 et que dans un souci de continuité, il convient 

par M. Gérard LE TOULLEC ;

ARRETE :

ARTICLE 1
Madame Vanessa MIRANVILLE ès qualité de Maire de la Ville de La Possession, donne 
sous sa surveillance et sa responsabilité, délégation de signature et de fonction, afin 

e la Directrice Générale Adjointe des Moyens, à Monsieur Gérard LE 
TOULLEC, Directeur du Pôle Ressources, pour la période du 29 septembre au 03 octobre
2025 inclus.

ARTICLE 2
La présente délégation porte sur les missions affectées dans les domaines suivants :

Les correspondances courantes relevant des attributions de la direction :
-
- Les courriers courants et attestations diverses.

Les actes en matière de gestion administrative du personnel (absences, formations)
- Les ordres de missions ponctuelles sur le territoire,
- ,
- Les réponses positives ou négatives aux demandes de formation syndicale et 

dûment habilités,
- Les notes sur les absences injustifiées et retard du personnel,
- Les attestations et certificats employeurs,

Accusé de réception en préfecture
974-219740081-20250922-152-2025-AI
Date de télétransmission : 22/09/2025
Date de réception préfecture : 22/09/2025

Publié le : 22/09/2025 11:32 (Indian/Mauritius)

Par : Ville de La Possession

https://www.lapossession.re/documents_administratifs/40153



DÉPARTEMENT DE LA RÉUNION                                                       N° 152 / 2025-SG

Page 2 sur 2
« -Denis de la Réunion (27, 
rue Félix Guyon, BP 2024, 97488 Saint-Denis de la Réunion) dans le délai de deux mois à compter de sa notification, sa 

-Rochet, BP 
92, 97419 La Possession), étant précisé que celle-

déférée 
au Tribunal administratif dans un délai de deux mois.

- -mer et à 
»

-
(positives ou négatives) aux demandes de stage,

-
documents y afférents,

- Les notes de service,
-
-

o
collectivité, pour tout arrêt de travail ouvrant droit à indemnisation, 

o
(indemnité journalière de sécurité sociale ou indemnité versée par la 
collectivité), conformément aux dispositions applicables à la fonction publique 
territoriale.

- La certification de service fait sur les factures,
-

Taxe (HT),
-

des marchés publics, accords-cadres, 
leurs avenants, conventions de délégations de services publics et leurs avenants, 

25
fournitures.

ARTICLE 3
Madame Le Maire est chargée d

La Possession, le (date de signature électronique)
Le Maire

Vanessa MIRANVILLE

Notifié à agent le :
Signature :

Accusé de réception en préfecture
974-219740081-20250922-152-2025-AI
Date de télétransmission : 22/09/2025
Date de réception préfecture : 22/09/2025

Publié le : 22/09/2025 11:32 (Indian/Mauritius)

Par : Ville de La Possession

https://www.lapossession.re/documents_administratifs/40153


